
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

НАКАЗ
м. Дніпро

№ ($05 ~\сО

Про оголошення конкурсу

Відповідно до вимог п .1 1 ст.55 Закону України "Про вищу освіту" та 
положення «Про порядок обрання та прийняття на роботу науково- 
педагогічних працівників ДВНЗ ГІДАБА».

НАКАЗУЮ:

І. Оголосити конкурс на заміщення посад науково-педагогічних працівників 
Академії:

1. Підготовче відділення :

- Старший викладач з країнознавства -  0,5 ст.;
- Старший викладач з малюнку -  1,5 ст.;
- Старший викладач з математики -  0,5 ст.

2. Науково - педагогічних працівників кафедр:

- Кафедра автомобільних доріг, геодезії та землеустрою
Професор -  0,5 ст.
Доцент -  1,6 ст.
Старший викладач -  0,45 ст.
Асистент -  0,7 ст.

- Кафедра основ архітектури
Професор -  1,25 ст.
Доцент -  0,3 ст.
Старший викладач -  1,0 ст.
Асистент -  1,95 ст.

- Кафедра інформаційних, інформаційно-вимірювальних і 
комп’ютерних систем

Доцент -  0,3 ст.
- Кафедра іноземних мов

Доцент -  0,3 ст.



- Кафедра інтенсивної лінгвістичної підготовки та навчання
- іноземних студентів 

Старший викладач -  0,25 ст.
Викладач -  0,25 ст.

- Каф едра хімії
Доцент -  0,25 ст.

Г.в.о. ректора

вносить: 
ділу кадрів

Погоджено:
Не

Б.В. Прокоф'єв


